Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido - CDSA
Gabinete do Diretor

Campus Sumé
Rua Luiz Grande, S/N – Frei Damião – CEP 58540-000 – Sumé-PB

Fone: (83) 3353.2324 – Fax: (83) 3353.2033
www.cdsa.ufcg.edu.br  –  cdsa@ufcg.edu.br

Portaria CDSA Nº 049, de 01 de junho de 2010.

  O Vice-Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA) da
Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Estatuto
da Instituição,

R e s o l v e:

Art. 1o Comunicar que, em virtude da realização dos concursos públicos regidos pelos editais 001

de 11 de março de 2009 (reedição) e 002 de 26 de abril de 2010, no período de 07 a 11 de junho de 2010,

as aulas dos cursos da UAEDUC, Unidade Acadêmica de Educação do Campo, estarão suspensas nos

horários indicados na tabela abaixo:

Data/Horário Sala 01 Sala 02 Sala 03 Sala 04 Auditório Escola

Agrotécnica

07/06- 08 às

12h- prova

escrita

Antropologia Sociologia Psicologia e

Educação

Tecnologias da

Informação e

Educação

Currículo e

Prática

Língua

Inglesa

08/06- 14 às

18h

Avaliação da

Aprendizagem

Educação

Popular

Serviço

Social

Artes Visuais Filosofia e

Educação

Artes

Cênicas

09/06- 08 às

12h- prova

didática

Antropologia Sociologia Psicologia e

Educação

Tecnologias da

Informação e

Educação

Currículo e

Prática

Pedagógica

Língua

Inglesa

10/06- 14 às

18h- prova

didática

Avaliação da

Aprendizagem

Educação

Popular

Serviço

Social

Artes Visuais Filosofia e

Educação

Artes

Cênicas

Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Martinho Queiroga Salgado

Vice-Diretor pro-tempore do CDSA/UFCG